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رتبه 7 نشریات استانی

اقتصادی

سیاسی و بین الملل

رئیس   - پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
جمهور ، حمایت و خریداری جنس با کیفیت ایرانی 
را تصمیم دولت برشمرد و با تاکید بر این که برتری 
کالاهای ایرانی در رقابت جهانی افتخار ملی است، 
اظهارکرد: دولت پشتیبان طرح های جدید صنعت 

نفت، خود اتکایی و افزایش تولید داخلی است. 
حجت الاسلام روحانی روز گذشته پس از بازدید 
و  پالایش  گاز،  نفت،  المللی  بین  نمایشگاه  از 
پتروشیمی، در جمع مدیران عامل و مسئولان و 
فعالان حوزه صنعت نفت ، فعالیت ها و اقدامات 
نفت،  صنعت  در  اخیر  سال های  در  شده  انجام 

گاز و پتروشیمی را برای خود اتکایی و بی نیازی 
و تحرک  بخشیدن به تولیدات داخلی و در نتیجه 
اشتغال بسیار تأثیرگذار توصیف کرد و گفت: دولت 
از طرح های وزارت نفت به طور کامل پشتیبانی 

می کند. 
وی خاطر نشان کرد: شرکت ها باید اعتماد داشته 
باشند که دولت و دستگاه اجرایی هر جا تشخیص 
هستند،  اعتماد  قابل  داخلی  تولیدات  که  دهد 
خواهد  قطع  را  کالا  آن  خارجی  خرید  بلافاصله 
کرد، حتی اگر تولید داخلی 10 تا20 درصد گران 
تر هم باشد، باز هم قابل قبول است که این خرید 

انجام شود تا صنعت داخلی متحول شده و روی ریل 
سرعت قرار بگیرد. دکتر روحانی تصریح کرد: اگر 
صدها بار هم رفراندوم برگزار شود، باز هم 98.2 
درصد مردم ایران به استقلال به جای وابستگی، 
آزادی و مردم سالاری به جای دیکتاتوری و اسلام 
در مقابل غیراسلام رأی خواهند داد. چه بسا ممکن 
است انتقادهایی وجود داشته باشد که به طور عمده 
مربوط به شیوه عملکرد دولت هاست و البته دولت ها 
موقتی هستند و آن چه دایمی و ماندگار است اراده 
ملت ایران است و ملت ایران، اراده ای راکه برای 

آینده خود دارد با قوت ادامه خواهد داد.

آیت ا... علم الهدی: جمع کردن تلگرام قطعی است •
ایرنا – نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در گردهمایی امامان جمعه این استان گفت: مسئله 
تلگرام روشن است؛ در هیچ جای دنیا این طور نیست که بگویند دشمنی که راهی پیدا کرده تا 
انواع جنایت، فسق و فجور و حرکت های امنیتی و دزدی های مختلف را در بالا کشیدن اموال 
مردم به این وسیله انجام دهد، آزاد باشد. آیت ا... علم الهدی با اشاره به برخی شایعات در خصوص 
این که چه کسی دستور داده جلوی تلگرام گرفته شود، افزود: جمع کردن تلگرام قطعی است. 

تصمیم نظام است که این تشکیلات نباشد.

ارتش حضور خود را در مرزهای شرقی بیشتر می کند •
ایسنا - فرمانده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: ما در حال آماده شدن برای این امر هستیم که 

در مرزهای شرقی نقش بیشتری داشته باشیم. 
امیر کیومرث حیدری اظهار کرد: خوشبختانه یگان های ما در بهترین آمادگی قرار داشته و امنیت 
مرزها نیز در بالاترین سطح برقرار است. ما در حال آماده شدن برای این امر هستیم که در مرزهای 

شرقی نقش بیشتری داشته باشیم.  

اقدام فوری ایران در صورت خروج ترامپ از برجام •
تسنیم - رئیس کمیته هسته ای مجلس اقدامات فوری ایران در زمینه هسته ای برای بازگشت به 

شرایط قبل از برجام را در صورت خروج ترامپ از این توافق تشریح کرد. 
ذوالنوری گفت: ایران در گام نخست نصب سانتریفیوژها را به هر تعداد و میزانی که نیاز باشد، 
افزایش می دهد. همچنین به سرعت انباشت اورانیوم غنی سازی شده و مصرف آن را به هر میزان 

و تناژی که در مقاصد صلح آمیز نیازمان باشد، افزایش خواهیم داد.
 وی درباره سومین اقدام اظهار کرد : علاوه بر این اورانیوم را تا هر درصدی که مقاصد صلح آمیز ما 

اقتضا کند، غنی سازی خواهیم کرد.

رئیس کل بانک مرکزی استعفا کرد •
تسنیم - بهمن احمدی امویی از روزنامه نگاران اصلاح طلب نزدیک به دولت در توئیتر خود از 
استعفای ولی ا... سیف رئیس بانک مرکزی خبر داد و نوشت: دولت استعفای سیف را پذیرفته و 

در حال رایزنی برای انتخاب جایگزین او ست. 
به گزارش تسنیم، پیشتر در برخی شنیده ها از نهاوندیان به عنوان گزینه جایگزین سیف نام برده 

شده بود.

تایید یک لایحه توسط شورای عالی امنیت و قوه قضاییه •
ایسنا - معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت که لایحه اصلاح قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم 

به تایید رئیس قوه قضاییه و شورای عالی امنیت ملی رسیده است.
 امیری افزود : مجلس در سال 9۴ قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم را تصویب کرد که به تایید 
شورای نگهبان نیز رسید که دو سال از زمان اجرایی شدن آن می گذرد. در این دو سال مجریان 

قانون ایرادهایی را مشاهده کردند که در این لایحه تلاش شده این ایرادات اصلاح شود.

امنیت و قدرت دفاعی ایران مانع هر تهدیدی است •
ایرنا - رئیس ستاد کل نیروهای مسلح امنیت پایدار و قدرت دفاعی بالای جمهوری اسلامی را 
مانع هر تهدیدی دانست و گفت: هماهنگی نیروهای مسلح در مرزهای کشور به ویژه در خوزستان 

امنیت پایداری را در مرزها برقرار کرده است. 
سرلشکر باقری اظهار کرد: می توان به مردم این تضمین را داد که نیروهای مسلح در تمامی ابعاد 

ماموریت های خود را به خوبی انجام داده اند و هیچ تهدیدی ما را نگران نمی کند. 

کلیات لایحه تغییر ساختار دولت رد شد •
ایرنا- نایب رئیس کمیسیون مشترک تغییر ساختار دولت گفت : اعضای این کمیسیون با کلیات 

لایحه تغییر ساختار دولت مخالفت کردند.
 اسماعیلی اظهار کرد: پس از اظهارنظر موافقان و مخالفان، کلیات لایحه تغییر ساختار دولت به 

رأی اعضا گذاشته شد که این لایحه با 10 رای مخالف و هشت رأی موافق رد شد.

رئیس جمهور در جمع مدیران عامل و مسئولان و فعالان حوزه صنعت نفت:

آنچه دایمی و ماندگار است اراده ملت ایران است

۲۳ اردیبهشت ؛ آغاز نام نویسی 
پنجمین آزمون استخدامی

صدا و سیما - نام نویسی پنجمین آزمون استخدامی 
مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی از یک شنبه 2۳ 

اردیبهشت آغاز می شود.
سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت : این 
آزمون برای جذب افراد واجد شرایط در 9 دستگاه 
اجرایی برگزار می شود. حسین توکلی افزود: نام 
نویسی از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش به 

نشانی www.sanjesh.org انجام می شود.
وی با بیان این که دفترچه راهنمای نام نویسی نیز 
همزمان با آغاز ثبت نام در این سایت اینترنتی منتشر 
خواهد شد افزود: در این آزمون 18 هزار و 20۷ نفر در 
دستگاه های اجرایی یاد شده استخدام خواهند شد.  

وی گفت: این آزمون 1۵ تیر برگزار می شود.

 سکه های پیش فروش شده 
در راه بازار

مهر - بانک  مرکزی اعلام کرد: حدود ۷ میلیون و ۶۵0 
هزار قطعه سکه تمام بهار آزادی پیش فروش شده که از 
این تعداد پنج میلیون و 900 هزار قطعه سکه در سال 
1۳9۷، یک میلیون و ۳۴0 هزار سکه در سال 1۳98 
و ۴08 هزار سکه در سال 1۳99 تحویل مشتریان 
می شود. ۷99 هزار قطعه سکه در اردیبهشت ماه، 
۶۶۶ هزار و ۵00 قطعه در تیرماه، 292 هزار قطعه 
در مرداد ماه، ۳۳۶ هزار قطعه در شهریور ماه، یک 
میلیون و 28۷ هزار قطعه در مهرماه، 90۷ هزار قطعه 
در آبان ماه، ۷0 هزار قطعه در دی ماه، 8۶۵ هزار قطعه 
در بهمن ماه و ۶۷۷ هزار قطعه در اسفند ماه امسال 

تحویل خریداران می شود.

سفر زائران به عراق بدون ارز

ایسنا - مدیرکل عتبات سازمان حج گفت : فعلا ارزی 
به زائران عتبات داده نمی شود، بیشتر آن ها با ریال سفر 
می کنند و اگر ارزی همراه داشته باشند، در گذشته 

خریده اند. 
مرتضی آقایی با تشریح ضوابط اولیه تخصیص ارز 
به زائران یادآور شد: متولی تامین خدمات مورد نیاز 
زائران در عراق، سازمان حج و زیارت است که زائر 
هزینه آن را ریالی می پردازد و شاید فقط برای خرید 
سوغات به ارز نیاز داشته باشد، چون شرایط سفرِ 
عتبات به گونه ای است که زائر به تهیه ارز نیازی ندارد.

چندی پیش حجت الاسلام والمسلمین قرائتی از رهبر انقلاب اسلامی درخواست 
می کند که در یکی از جلسات درس خارج فقه ایشان حضور یابد تا درباره  ضرورت 
توجه به تفسیر قرآن در حوزه های علمیه و مهجوریت قرآن در جامعه و کشور برای 

طلاب حاضر در درس معظم له سخنرانی کند.
 این پیشنهاد مورد استقبال رهبر انقلاب قرار می گیرد و موجب می شود که 
حجت الاسلام قرائتی در ابتدای جلسه  درس خارج فقه حضرت آیت ا... خامنه ای 

در روز سه شنبه 28 فروردین 9۷ به سخنرانی بپردازد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی KHAMENEI.IR بیانات رهبر انقلاب پس از 

سخنان حجت الاسلام والمسلمین قرائتی بدین شرح است:
بسم ا... الرّحمن الرّحیم

الحمدالله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام علی سیّدنا محمّد و آله الطّاهرین سیّما 
بقیّةاالله فی الارضین و لعنةاالله علی اعدائهم اجمعین

بیانات جناب آقای قرائتی کاملًا متین و به جا و پُرمغز و برای همه  ما لازم بود. آن 
چه ایشان در اهمّیّت درس قرآن و تدبّر در قرآن بیان کردند، جزو حرف های لازم 
و ضروریِ امروزِ جامعه  ماست. این البتّه یک درد قدیمی است؛ زمان طلبگی ماها 
–سال ها پیش- همین را کم  وبیش انسان احساس می کرد؛ البتّه آن  وقت یک آدم 
باهمّتی مثل آقای قرائتی نداشتیم. خب، بحمدا... امروز تا حدودی درس های 
قرآن وجود دارد؛ ایشان هم انصافاً با جدّیّت دنبال این قضیّه هستند؛ مثل مسئله  
نماز یا مثل مسئله  زکات که ایشان دنبال کردند و موفّق شدند؛ ان شاءا... در قضیّه  
تفسیر قرآن هم با تلاشی که ایشان دارند، با جدّ وجهدی که دارند، با ابتکاری که 
در ایشان هست و با موهبت هایی که خدای متعال به آقای قرائتی داده -که بعضی 

از این ها جزو مواهب خاص است- موفّق باشند. امروز استفاده کردیم و خیلی 
ممنونیم؛ دوستان تلاش کنید که روی این مسئله فکر کنید و ان شاءا... تصمیم 

بگیرید و عمل بکنید. 
حجت الاسلام قرائتی نیز در بخشی از سخنان خود گفت : برای عید نوروز، 
همه  مملکت تقریباً بسیج می شوند؛ از مرغ و گوشت و پرتقال و سیب و راهداری 
و اورژانس و هلال احمر و ...، همه بسیج می شوند که عید می آید، یکی دو ماه 
مشغولند. ماه رمضان می آید؛ »قد اقبل  الیکم شهر ا...«. ما برای قرآن چقدر آمادگی 
داریم؟ جایگاه قرآن در جامعه  ما چیست؟ این قرآنی که خودش دو مرتبه فرموده 

»خذ الکتاب بقوّه«؛ جدّی بگیریم قرآن را. هویّت ما به قرآن است.

سخنرانی حجت الاسلام قرائتی در جلسه درس خارج فقه رهبر انقلاب درباره ضرورت توجه به تفسیر قرآن

ضرورت تدبر در قرآن


